
SECRETARÍA GENERAL
 

Licitación Pública 35/2022
 

UOC: 23/000 - Dirección General de Administración - SG Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional
Modalidad: Ajuste Alzado; Expediente N°: EX-2022-114112985- -APN-CGD#SGP Tipo de Circular:
Modificatoria Sin consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2023 Fecha de Circular: 27-02-2023
Objeto: Restauración y Puesta en Valor de las Fachadas de Casa Rosada sita en Balcarce 50, CABA
Texto de la Circular: Se ha emitido Circular Modificatoria sin consulta N° 1 según IF-2023-21072828-
APN-DCPYSU#SGP publicada en la plataforma www.contratar.gob.ar

 
e. 28/02/2023 N° 10959/23 v. 20/03/2023

 

Fecha de publicacion: 28/02/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZXdocWlkcXVQZ3BSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


